novecientos noventa dblares con 00/100), que servird para suscribir convenio 
para realizar el MEJORAMIENTO SISTEMA DE RIEGO Y DRENAJE GULAG - VENTANAS 
DE LA PARROQUIA HONORATO VASQUEZ DEL CANTON CANAR.

CLAUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO. -

LA JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE VENTANAS GULAG:

El monto del convenio es VEINTE Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
DOLARES CON 00/100) (USD 21.694,00)

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

Aportordn con el valor de $ 3.600,00 (tres mil seiscientos dolares con 00/100), en 
toda la mono de obra no calificada y calificada, asi como trasporte de 
materiales y en la compra de materiales faltantes para la terminacion de los 
trabajos previstos en el siguiente convenio.

COORDINACION GENERAL 
PROCURADURIA SINDICA

[...]

Los compromisos de las partes son los siguientes:

EL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DEL CANAR:

Realizar la adquisicidn de materiales, y; brindar asistencia tecnica en la ejecucion 
del proyecto objeto del convenio hasta por un monto de DIECIOCHO MIL
NOVENTA Y CUATRO DOLARES CON 00/100 (USD 18.094,00)

• Entregar los materiales para el mejoramiento del sistema de riego a los 
beneficiarios del proyecto y suscribir la respective acta de entrega.

• Realizar visitas tecnicas de manera conjunta con los beneficiarios del 
proyecto.

• Dar cumplimiento a la ejecucion del cronograma del proyecto.